
O
BK
LA
DO
VÉ

PR
O

FIL
Y

... dokonalost se skrývá

     v detailu

OBKLADOVÉ PROFILY



2

Obsah

Obsah
Obchodní podmínky

Dilatace

LED pásky

2
3
4
5

15
17
19
21
23
25
30
32

str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.

-
-

-
-
-
-

14
16
18
21
23
24
30
31

Katalog platný od 8/2018
Ceny jsou uváděny bez DPH za 1ks.

-
-

Doprodej - pevné ceny 33str.
Doporučení 34str.
Kontaktní údaje 35str.

35

Kontaktní údaje

Sídlo společnos t i 
a fakturačn í  adresa:

739 43 Staříč číslo 651
IČ: 25904337
DIČ: CZ25904337

Slezská 2883
738 01 Frýdek-Místek

Provozní doba:
PO - PÁ  7.30 - 16.30 hod.

Kontaktní údaje:Provozovna:

tel:      +420 558 663 510
   +420 558 663 511
   +420 558 663 512
fax:    +420 558 663 513
web:   
e-mail: 



3

Obchodní podmínky

OBJEDNÁVKA
Objednávky se zadávají písemně (faxem) nebo elektronicky (e-mailem) s uvedením těchto náležitostí: název odběratele a jeho IČ a DIČ, adresát a místo určení 
dodávky, jméno osoby oprávněné zboží převzít a telefonické spojení na ni, termín dodání, způsob dopravy, evid. číslo a název zboží, požadované množství v 
příslušných jednotkách. Nebude-li určena osoba oprávněná k převzetí dodávky, bude zboží předáno osobě, která prohlásí, že je oprávněna zboží převzít. V ta-
kovýchto případech neručíme za škody, které mohou odběrateli vzniknout. Termín pro přijetí objednávek k zaslání přepravní službou je tentýž den do 11.00 hodin.

CENA
Katalogové ceny zboží jsou maloobchodní bez DPH. Z těchto cen poskytujeme velkoobchodní slevy odběratelům provozujícím odborně vedenou živnost na 
základě předloženého živnostenckého listu nebo výpisu z obchodního rejstříku a dokladu o daňové registraci. Vyhrazujeme si právo na změnu cen v souladu s 
cenovými úpravami dodavatelů nebo u zboží dováženého ze zahraničí s významnými změnami kurzů.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Dodací lhůta Náklady na dodání zásilky v hodnotě Způsob dodání

Vlastní firemní vozy
1 x týdně po celé ČR:

výjezd ve středu, vlastní dodání 
Středa - Pátek dle jeté trasy

do 1 000 Kč vč.

70 Kč

od 1 001 do 2 000 Kč vč.

50 Kč

od 2 001 Kč

zdarma

Přepravní služba obvykle do 24 hod. mimo dny 
pracovního volna a klidu

K ceně přepravného se připočítává 21 % DPH. U zásilek na dobírku se vybírá inkasné ve výší 
stanovené v závislosti na částce za vybranou dobírku:
dobírka do 9999,00Kč inkasné: 40 Kč bez DPH
zdarma od 2001 kč bez DPH 

Orientační tabulka pro výpočet přepravného FOFRu
Hmotnost v Kg

od
Cena přepravného po celé ČR,

do
00,01 15,00
15,01 20,00
20,01 30,00
30,01 50,00

V případě zboží na objednávku termín dodávky může činit 2 - 3 týdny v závislosti na její velikosti a můžeme požadovat zálohovou platbu v částečné nebo plné 
výši objednávky. Náklady na doručení expresní zásilky a zvýšené náklady na přepravu způsobené zvlaštním charakterem zboží (např. neskladné zboží apod. ) 
hradí odběratel.

DODACÍ PODMÍNKY
Dodané zboží je až do úplného zaplacení majetkem společnosti SH Profil s.r.o. U nových odběratelů vyžadujeme platbu v hotovosti nebo zálohovou platbu. Při 
platbě v hotovosti poskytujeme odběratelům slevu ve výši 3 % z celkové fakturované částky, týká se rovněž dobírky. Splatnost faktury je 10 kalendářních dnů, 
není -li dohodnuto jinak. Datem splatnosti faktury se rozumí datum připsání platby na účet společnosti SH Profil s.r.o. U odběratelů, kteří v předchozích obchod-
ních případech nedodrželi termín splatnosti, požadujeme platbu v hotovosti nebo zálohovou platbu a zaniká nárok na slevu při úhradě v hotovosti.

REKLAMACE
V případě vad zboží se zavazujeme reagovat na písemnou reklamaci odběratele do 72 hod. za těchto podmínek:

reklamace ohledně dodávek zboží na tel. 558 663 510 - 511

odběratel oznámí vadu zboží písemně (faxem, e-mailem) bez zbytečného odkladu

odběratel doloží objednávku, dodací list, přip. fakturu a uvede místododání zboží

odběratel konkretizuje závadu zboží

odběratel umožní našemu pracovníkovi přístup na místo dodání zboží a jeho oprávněný zástupce se účastní reklamačního řízení na tomto místě

Neručíme za vady na dodaném zboží v případě nedodržení návodu k zabudování, nesprávného používání, manipulace nebo skladování.

při oprávněné reklamaci uznané dodavatelem je odběrateli dle vzájemné dohody poskytnuta náhradní dodávka nebo sleva z ceny zboží

NABÍDKA
Sortiment zboží v tomto katalogu vedeme skladem. Po celý rok pozorně sledujeme prezentované novinky, které dle výsledků průzkumu poptávky aktuálně 
zařazujeme do naší nabídky.

117 kč bez DPH
153 kč bez DPH
180 kč bez DPH
265 kč bez DPH

nezávisle na km



4

Obkladové profily - Vzorník provedení
(prosíme o grafické zpracování, zapracování vzorníku dekorů a posloupnost dekorů viz níže) 



5

SH Profi l

mm3

Obkladové profily L

Hliník přírodní DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
15082 2,5m 56,00natur

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15002 2,5m 125,00zlato
15001 2,5m 125,00stříbro
15007 2,5m 125,00sv. bronz
15012 2,5m 125,00zlato
15011 2,5m 125,00stříbro
15004 2,5m 125,00sv. bronz

15003 2,5m 115,00stříbro
15005 2,5m 120,00stříbro

15015 2,5m 130,00zlato
15016 2,5m 130,00
15018 2,5m 130,00sv. bronz

,5 mm

mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm

4
6
8
8
8

10
10
10

mm
mm
mm

,512
,512
,512

stříbro

mm
mm

mm
mm

8
8
8
8

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

14511 2,5m 46,70bahama
14513 2,5m 46,70šedá
14512 2,5m 46,70slonová kost

14510 2,5m 42,80bílá

Použití: 
K ukončení podlahových a ob-
kladových materiálů. Profi ly plas-
tové a eloxované jsou k použití v 
interiérech a bytových prostorách. 
Nerezové a mosazné profi ly k 
použití v interiérech, exteriérech, 
bytových a komerčních prostorách.

 

,5 mm

mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm

4
6
8
8
8

10
10
10

mm
mm
mm

,512
15
22

150761 2,0m 56,00natur
15000 2,5m 70,00natur
15076 3,0m 84,00natur
150101 2,0m 60,00natur
15010 2,5m 75,00natur
15078 3,0m 90,00natur

15020 2,5m 60,00natur
15085 2,5m 68,00natur

15086 2,5m 80,00natur
15030 2,5m 88,00natur
15084 2,5m 136,00natur

15036 2,5m 136,00stříbromm15

mm
mm

8
8

mm
mm

8
8

14514 2,5m 46,70béžová
14515 2,5m 46,70karamel
14516 2,5m 46,70tmavě hnědá
14517 2,5m 46,70tmavě šedá

mm10 14520 2,5m 43,30bílá

mm
mm

mm

10
10
10

14523 2,5m 47,30šedá
14522 2,5m 47,30slonová kost

14521 2,5m 47,30bahama

mm
mm
mm

10
10
10

mm10

14524 2,5m 47,30béžová
14525 2,5m 47,30karamel
14526 2,5m 47,30tmavě hnědá
14527 2,5m 47,30tmavě šedá

mm
mm

mm

8
8
8

16309 2,5m 32,50bahama
16304 2,5m 32,50šedá

16301 2,5m 32,50bílá

mm
mm
mm

8
10
10

mm
mm

10
,512

16303 2,5m 32,50pergamon
16300 3,0m 37,50bílá
16302 2,5m 37,50šedá
16305 2,5m 37,50pergamon
16306 2,5m 39,00bílá

mm,512 16310 2,5m 39,00pergamon

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



6

SH Profi l

mm
mm

3
,54

Hliník přírodní tvarovací DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
31189 2,5m 205,00natur
31190 2,5m 210,00natur

mm
mm

3
,54

Hliník eloxovaný tvarovací DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
31602 2,5m 225,00stříbro
31603 2,5m 227,00stříbro

mm

mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm

2
3
,54

6
6
8
8
8

mm
mm
mm

10
10
10

mm11

Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15095 2,5m 230,00natur
15096 2,5m 236,00natur
150961 3,0m 290,00natur
15098 2,0m 208,00natur
15097 2,5m 240,00natur
15087 3,0m 312,00natur

15094 2,5m 230,00natur
15093 2,5m 230,00natur

15101 2,0m 208,00natur
15099 2,5m 248,00natur
15102 3,0m 312,00natur
15092 2,5m 256,00natur

mm6
Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15110 2,5m 310,00broušená

mm

mm
mm

8
10

,512

Hliník komaxitovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15043 2,5m 232,00bílá

15042 2,5m 191,00bílá
15041 2,5m 202,00bílá

mm

mm
mm

mm
mm

6
8
8
8
,512

mm15

Mosaz DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15077 2,5m 225,00natur
15009 3,0m 270,00natur
15080 2,5m 244,00natur

18043 2,5m 180,00natur
150091 2,0m 181,00natur

15081 2,5m 304,00natur

mm,512
mm
mm

,512
15

15100 2,5m 263,00natur
15103 3,0m 315,00natur
15104 2,5m 275,00natur

mm

mm
mm

8
10

,512 15113 2,5m 320,00broušená

15111 2,5m 289,00broušená
15112 2,5m 296,00broušená

Obkladové profily L tvarovací

mm
mm

6
8

31191 2,5m 212,00natur
150131 3,0m 114,00natur

mm
mm

10
12

150141 3,0m 126,00natur
150151 3,0m 138,00natur

mm

mm
mm

8
10

,512

Hliník leštěný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15035 2,5m 150,00natur

15033 2,5m 140,00natur
15034 2,5m 145,00natur

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



7

SH Profi l

mm

mm
mm

8
10

,512

Mosaz tvarovací DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15073 2,5m 261,00natur

15074 2,5m 234,00natur
15075 2,5m 240,00natur

mm
mm

mm
8

10

6
Nerez tvarovací DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15404 2,5m 265,00natur
15405 2,5m 276,00natur
15406 2,5m 280,00natur

Obkladové profily oblé

Použití: 
K ukončení podlahových a 
obkladových materiálů. Nerezové 
a mosazné profi ly k použití v 
interiérech, exteriérech, bytových a 
komerčních prostorách.

 

mm,512 15407 2,5m 310,00natur
mm15 15408 2,5m 315,00natur

Použití: 
K ukončení podlahových a 
obkladových materiálů. Nerezové 
a mosazné profi ly k použití v 
interiérech, exteriérech, bytových a 
komerčních prostorách.

 

mm
mm

mm
mm

6
6

6
6

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

16011 2,5m 33,50tmavě hnědá
16012 2,5m 33,50světle hnědá

14000 2,5m 27,50bílá
14001 2,5m 37,70bahama

mm

mm
mm

mm
mm
mm

7
7
7
7
7
7

14033 2,5m 40,00šedá
14032 2,5m 40,00slonová kost
14035 2,5m 40,00tmavě hnědá
14034 2,5m 40,00světle hnědá

14030 2,5m 31,50bílá
14031 2,5m 40,00bahama

mm7 14038 2,5m 40,00karamel

mm6 16003 2,5m 26,40bahama

mm
mm

7
7

16015 2,5m 28,60bílá
16017 2,5m 28,60bahama

červená

světle zelená
jasmín

tabák

mm

mm
mm

mm

7
7
7
7

14044 2,5m 40,00
14039 2,5m 40,00

14036 2,5m 40,00
14046 2,5m 40,00

mm

mm
mm

mm
mm

8
8
8

8
8

mm8
14063 2,5m 41,00šedá

14065 2,5m 41,00tmavě hnědá
14064 2,5m 41,00světle hnědá

14060 2,5m 33,20bílá
14061 2,5m 41,00bahama

14062 2,5m 41,00slonová kost

mm

mm

8

8

14077 2,5m 41,00broskvová

14068 2,5m 41,00karamel
mm8 14066 2,5m 41,00jasmín
mm8 14067 2,5m 41,00krémová
mm8 14078 2,5m 41,00tmavě šedá

mm
mm

 15
15

15031 2,5m 339,00stříbro
15032 2,5m 361,00sv. bronz

mm
mm
mm
mm

6
6
6
6

14002 2,5m 37,70slonová kost
14008 2,5m 37,70karamel
14017 2,5m 37,70broskev

14003 2,5m 37,70šedá

mm8 14070 2,5m 41,00žlutá
mm8 14074 2,5m 41,00tabák

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

Hliník eloxovaný tvarovací DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks



8

SH Profi l

mm8 14073 2,5m 41,00černá

mm8 14079 2,5m 41,00růžová

mm

mm
mm

mm

mm

mm

9
9
9
9

9

9

14093 2,5m 46,70šedá
14092 2,5m 46,70slonová kost

14098 2,5m 46,70karamel

14095 2,5m 46,70tmavě hnědá

14090 2,5m 35,50bílá
14091 2,5m 46,70bahama

mm

mm
mm

mm

mm

mm

mm
mm

10
10
10

10

10

10

10
10

mm10

14123 2,5m 48,40šedá

16043 2,5m 48,40

tmavě šedá 14138 2,5m 48,40

tmavě modrá
14136 2,5m 48,40světle zelená

14125 2,5m 48,40tmavě hnědá
14124 2,5m 48,40světle hnědá

14120 2,5m 37,70bílá
14121 2,5m 48,40bahama

14134 2,5m 48,40tabák

mm10 16050 2,5m 48,40červená

mm10 14133 2,5m 48,40černá

mm

mm
mm

mm

6
8

10
,512

Hliník přírodní DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

16072 2,5m 90,00natur
16075 2,5m 90,00natur

16055 2,5m 75,00natur
16063 2,5m 90,00natur

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

16064 2,5m 130,00stříbro
16066 2,5m 130,00sv. bronz
16074 2,5m 130,00zlato
16073 2,5m 130,00stříbro
16081 2,5m 130,00sv. bronz
16076 2,5m 138,00stříbro

16057 2,5m 125,00stříbro
16065 2,5m 130,00zlato

16077 2,5m 138,00sv. bronz

mm

mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm

6
8
8
8

10
10
10

,512
mm,512

mm9 14094 2,5m 46,70světle hnědá

mm10 14122 2,5m 48,40slonová kost

mm10 14128 2,5m 48,40karamel
mm10 14126 2,5m 48,40jasmín

mm
mm

,512
,512

14150 2,5m 54,60bílá
14151 2,5m 56,30bahama

mm9 14096 2,5m 46,70jasmín
mm9 14108 2,5m 46,70tmavě šedá
mm9 14103 2,5m 46,70černá

mm
mm

,512
,512

14153 2,5m 56,30šedá
14155 2,5m 56,30tmavě hnědá

mm
mm

,512
,512

14168 2,5m 56,30tmavě šedá
14163 2,5m 56,30černá

mm
mm

11
11

14180 2,5m 38,00bílá
14181 2,5m 51,80bahama

mm8 14075 2,5m 41,00tmavě zelená
mm8 14071 2,5m 41,00tmavě modrá

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks



9

SH Profi l

mm6
Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15200/1 2,5m 314,00natur

mm

mm
mm

8
10

,512

Mosaz DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

18194 2,5m 328,00natur

18173 2,5m 242,00natur
18193 2,5m 255,00natur

Rohové zakončení pro obkladové profily oblé

mm6
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

14300 - 13,00bílá

Použití: 
Doplněk pro vnější lišty, které 
tvoří oblé rohové zakončení 
ukončovacího profilu.
 

mm
mm
mm

mm

6
8
8

9

15204 2,5m 333,00natur
15204/2 3,0m 400,00natur

15201 2,5m 233,00natur

15200 3,0m 376,00natur

mm
mm
mm
mm

10
10

,512
,512

15202 2,5m 340,00natur
15202/2 3,0m 408,00natur
15205 2,5m 350,00natur
15205/2 3,0m 420,00natur

mm

mm
mm

6

7
7

mm

mm

mm

7

7

8

14332 - 13,00slonová kost
14334 - 13,00světle hnědá

14302 - 13,00slonová kost

14335 - 13,00tmavě hnědá

14338 - 13,00karamel

14362 - 13,00slonová kost
mm
mm
mm

8
8
8

14364 - 13,00světle hnědá
14365 - 13,00tmavě hnědá
14366 - 13,00jasmín

mm

mm
mm

mm
mm
mm

8
8
8
8
8
8

mm
mm

8
8

14370 - 13,00žlutý
14377 - 13,00broskev
14376 - 13,00světle zelená
14375 - 13,00tmavě zelená

14367 - 13,00krémová
14368 - 13,00karamel

14378 - 13,00tmavě šedá
14374 - 13,00tabák

mm
mm

8
8

14373 - 13,00černá
14379 - 13,00růžová

mm
mm

9
9

14390 - 13,00bílá
14391 - 13,00bahama

mm
mm

7
7

mm7

14330 - 13,00bílá
14331 - 13,00bahama
14333 - 13,00světle šedá

mm7 14336 - 13,00jasmín

mm8 14360 - 13,00bílá
mm
mm

8
8

14361 - 13,00bahama
14363 - 13,00světle šedá

mm9 14393 - 13,00světle šedá
mm
mm

9
9

14392 - 13,00slonová kost
14394 - 13,00světle hnědá

mm
mm
mm

9
9
9

14395 - 13,00tmavě hnědá
14396 - 13,00jasmín
14398 - 13,00karamel

mm
mm

9
9

14403 - 13,00černá
14416 - 13,00světle zelená

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



10

SH Profi l

mm9 14408 - 13,00tmavě šedá
mm
mm

9
9

14399 - 13,00červená
14409 - 13,00růžová

mm

mm
mm

mm
mm
mm

6
6
6
7
7
7

mm
mm
mm

8
8
8

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

17003 - 5,50šedá
17015 - 5,50bílá
17016 - 5,50bahama
17017 - 5,50šedá

17002 - 5,50bílá
17001 - 5,50bahama

17020 - 5,50bílá
17021 - 5,50bahama
17022 - 5,50šedá

mm
mm
mm

10
10
10

17038 - 5,50bílá
17039 - 5,50bahama
17040 - 5,50šedá

mm6
Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15310 - 192,00natur
mm

mm
mm

8
10

,512 15313 - 194,00natur

15311 - 192,00natur
15312 - 192,00natur

Rohové zakončení pro obkladové profily oblé

Použití: 
Doplněk pro vnější lišty, které tvoří oblé rohové zakončení ukončovacího profilu.

Rohové zakončení pro obkladové profily oblé

Použití: 
Doplněk pro vnější lišty, které tvoří oblé rohové zakončení ukončovacího profilu.

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks



11

SH Profi l

Rohové zakončení pro obkladové profily ostrý roh

Použití: 
Doplněk pro vnější lišty, které tvoří rohové zakončení profilu ostrý roh.

Obkladové profily ostrý roh

mm

mm
mm

10
10
10

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15902 2,5m 297,00bronz kartáč

15900 2,5m 279,00stříbro
15901 2,5m 285,00inox kartáč

Použití: 
K ukončení podlahových a obkladových materiálů. Nerezové a mosazné profily k použití v interiérech, exteriérech, by-
tových a komerčních prostorách.

mm

mm
mm

8
10

,512

Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15208 2,5m 405,00natur

15206 2,5m 387,00natur
15207 2,5m 396,00natur

mm,512 15904 2,5m 493,00inox kartáč

Obkladové profily universální vnitřní roh

universální 16101 2,5m 36,00bílá
universální 16102 2,5m 36,00bahama
universální 16103 2,5m 36,00šedá

PVC Cena Kč/KsDélkaProvedení Obj. číslo

universální
Hliník eloxovaný Cena Kč/Ks

83,00
DélkaProvedení Obj. číslo

16110 2,5mstříbro

Použití: 
K vytvoření vnitřního rohu. Profily plastové a eloxované jsou k použití v interiérech a bytových prostorách. Profily k 
použití v interiérech, exteriérech, bytových a komerčních prostorách.

mm

mm
mm

8
10

,512

Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15319 - 245,00natur

15317 - 245,00natur
15318 - 245,00natur

mm10
Hliník přírodní DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15903 2,5m 123,00natur



12

SH Profi l
Obkladové profily vnitřní roh

mm6-7
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

14200 2,5m 35,00bílá

Použití: 
K vytvoření vnitřního rohu. 
Profily plastové a eloxované jsou 
k použití v interiérech a bytových 
prostorách. Profily k použití v 
interiérech, exteriérech, bytových a 
komerčních prostorách.

 

10
Hliník přírodní Cena Kč/Ks

125,00

 10
10

Hliník eloxovaný Cena Kč/Ks
155,00
155,00

10
Mosaz Cena Kč/Ks

400,00

mm

DélkaProvedení Obj. číslo
A96 2590 2,5mnatur

mm
mm

DélkaProvedení Obj. číslo
A96 2500 2,5mzlato
A96 2501 2,5mstříbro

mm

DélkaProvedení Obj. číslo
18323 2,5mnatur

mm
mm

mm
mm

6-7
6-7
6-7
6-7

mm6-7

14203 2,5m 50,00šedá
14205 2,5m 50,00tmavě hnědá
14204 2,5m 50,00světle hnědá

14201 2,5m 50,00bahama

14202 2,5m 50,00slonová kost
mm6-7 14208 2,5m 50,00karamel

mm

mm
mm

8-10

8-10
8-10

mm8-10

14243 2,5m 50,00černá

14235 2,5m 50,00tmavě hnědá
14234 2,5m 50,00světle hnědá

14232 2,5m 50,00slonová kost

mm

mm

8-10

8-10

14247 2,5m 50,00broskvová

14228 2,5m 50,00karamel
mm8-10 14236 2,5m 50,00jasmín
mm8-10 14237 2,5m 50,00krémová
mm8-10 14248 2,5m 50,00tmavě šedá

mm8-10 14244 2,5m 50,00tabák

Vnitřní zakončení pro obkladové profily vnitřní roh

mm8-10
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

17110 - 18,00bílá
mm8-10 17111 - 18,00bahama

Použití: 
Doplněk pro vnitřní lišty, který vytvoří vnitřní roh.

mm6-7 14206 2,5m 50,00jasmín
mm6-7 14207 2,5m 50,00krémová

mm8-10
mm8-10

14231 2,5m 50,00bahama
14230 2,5m 50,00bílá

mm8-10 14233 2,5m 50,00šedá

10 155,00mm A96 2502 2,5msvětá bronz

mm8
Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15315 - 159,00natur
mm10 15316 - 180,00natur

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



13

SH Profi l

mm15
Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A82 2500 2,5m 153,00zlato
mm15 A82 2501 2,5m 153,00stříbro

Obkladové profily bordura

Použití: 
K vytvoření ozdobných předělů.

mm25
Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15701 2,5m 301,00hladká
mm40 15711 2,5m 377,00hladká

mm25
Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15702 2,5m 367,00broušená
mm40 15712 2,5m 452,00broušená

mm15 A82 2502 2,5m 153,00sv. bronz
mm25 A84 2500 2,5m 230,00zlato
mm25 A84 2501 2,5m 230,00stříbro
mm25 A84 2502 2,5m 230,00sv. bronz

Spádový profil pro sprchové kouty

Použití: 
K ukončení dlažby ve sprchovém koutu se spádovou podlahou. 

pravý
Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

19000 2,5m 615,00stříbro
levý 19001 2,5m 615,00stříbro

pravý 19002 2,5m 615,00inox
levý 19003 2,5m 615,00inox



14

SH Profi l

mm

mm
mm

mm
mm
mm

12x12
12x12
15x15
15x15
20x20
20x20

mm
mm
mm

25x25
25x25
30x30

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

P15 2501 2,5m 113,00stříbro
P15 2502 2,5m 138,00sv. bronz
P20 2501 2,5m 157,00stříbro
P20 2502 2,5m 175,00sv. bronz

P12 2501 2,5m 109,00stříbro
P12 2502 2,5m 122,00sv. bronz

P25 2501 2,5m 203,00stříbro
P25 2502 2,5m 218,00sv. bronz
P30 2501 2,5m 232,00stříbro

mm30x30 P30 2502 2,5m 265,00sv. bronz

Rohové profily

Použití: 
Ozdobný profil na vnější hrany. mm

mm
mm

20x20
30x30
40x40

Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15604 2,5m 625,00natur

15610 2,5m 283,00natur
15600 2,5m 530,00natur

mm
mm

20x20
30x30

Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
15611 2,5m 368,00broušená
15601 2,5m 585,00broušená



15

SH Profi l
Vanové profily na obklad

mm32 x 22
PVC tvrdo+měkkoplast DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

30620 1,78m 75,00bílá

Použití: 
K utěsnění přechodu mezi sanitárními předměty a stěnou.

mm
mm

20 x 20
20 x 20

PVC tvrdo+měkkoplast DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
30617 1,80m 115,00bílá
30618 1,80m 115,00bahama

Použití: 
K utěsnění přechodu mezi sanitárními předměty a stěnou.

mm
mm

20 x 20
20 x 20

30617/1 1,80m 120,00bílá samolepící
30619 1,80m 120,00bahama samol.

mm30 x 22
PVC tvrdo+měkkoplast DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

30610 1,78m 75,00bílá

Použití: 
K utěsnění přechodu mezi sanitárními předměty a stěnou.

Vanové profily pod obklad

mm20 x 20
PVC tvrdo+měkkoplast DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

30615 2,5m 90,00bílá

Použití: 
K utěsnění přechodu mezi sanitárními předměty a stěnou.

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



16

SH Profi l

mm20 x 20
PVC tvrdo+měkkoplast DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

30611 2,5m 80,00bílá

Použití: 
K utěsnění přechodu mezi sanitárními předměty a stěnou.

Ukončení k vanovému profilu dvoudílnému

levé
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

30613L - 3,50bílá

Použití: 
K ukončení vanového dvoudílného profi lu.

POZOR: Ukončení je možné použít i na vanový profi l 30617, 30617/1

pravé 30613P - 3,50bílá

Dvoudílný vanový profil

mm20 x 20
PVC tvrdo+měkkoplast DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

30613 2,5m 137,50bílá

Použití: 
K utěsnění přechodu mezi sanitárními předměty a stěnou, se spodní základnou pod obklad.

levé 30614L - 3,50bahama
pravé 30614P - 3,50bahama

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



17

SH Profi l
Schodová hrana tvar T

mm8
Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

P 58 2590 2,5m 138,00natur

mm8
Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

P 58 2501 2,5m 216,00stříbro

mm10
Mosaz DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

22002 2,0m 320,00natur 

Schodová hrana tvar S

mm
mm10

10

Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A81 3090 3,0m 150,00natur
A81 2590 2,5m 125,00natur

mm

mm
mm

10
10
10

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A81 2502 2,5m 160,00sv. bronz

A81 2500 2,5m 160,00zlato
A81 2501 2,5m 160,00stříbro

Mosaz DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

Použití: 
K vytvoření protiskluzové 
schodové hrany. Hliníkové i 
mosazné profi ly k použití v 
interiérech, exteriérech bytových a 
komerčních prostorech.

Použití: 
K vytvoření protiskluzové 
schodové hrany. Hliníkové i 
mosazné profi ly k použití v 
interiérech, exteriérech bytových a 
komerčních prostorech.

mm
mm10

10 22016 3,0m 480,00natur
22013 2,5m 400,00natur

mm

mm
mm

10
10
10 A58 3090 3,0m 150,00natur

A58 2090 2,0m 100,00natur
A58 2590 2,5m 125,00natur

mm

mm
mm

10
10
10 A58 2502 2,5m 160,00sv. bronz

A58 2500 2,5m 160,00zlato
A58 2501 2,5m 160,00stříbro

Schodová hrana tvar F

mm10
Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A85 2590 2,5m 128,00natur

mm10
Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A85 2501 2,5m 184,00stříbro

Použití: 
K vytvoření protiskluzové schodové hrany. Hliníkové i mosazné profi ly k použití v interiérech, exteriérech bytových a 
komerčních prostorech.

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



18

SH Profi l
Schodová hrana tvar zámecká

mm10
Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A80 2590 2,5m 125,00natur

mm

mm
mm

10
10
10

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A80 2502 2,5m 160,00sv. bronz

A80 2500 2,5m 160,00zlato
A80 2501 2,5m 160,00stříbro

mm10
Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15250 2,5m 800,00natur 

Použití: 
K optickému ukončení schodových 
hran s menším protiskluzem. 
Hliníkové, mosazné i nerezové 
profi ly k použití v interiérech, ex-
teriérech, bytových a komerčních 
prostorách.

Schodová hrana s gumou
AL + PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

mm

mm
mm

10
10
10 22107 2,5m 426,00šedá

22104 2,5m 426,00černá
22105 2,5m 426,00hnědá

Použití: 
K vytvoření protiskluzové schodové hrany. Hliníkové profi ly k použití v interiérech, exteriérech bytových a komerčních 
prostorech.

Schodová hrana nerezová s protiskluzem

Použití: 
K vytvoření protiskluzové schodové hrany. Nerezové profi ly k použití v interiérech, exteriérech bytových a komerčních 
prostorech.

mm11
Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15251 2,5m 800,00natur

mm-
Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

15252 - 88,00natur

Ukončení schodové hrany nerezové s protiskluzem

Použití: 
Ukončení bočního pohledu nerezové schodové hrany.



19

SH Profi l

Přechod tvar T

mm

mm
mm

13
18
26

Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A56 2590 2,5m 96,00natur 

A54 2590 2,5m 70,00natur
A55 2590 2,5m 83,00natur

mm

mm
mm

13
13
13

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A54 2502 2,5m 90,00sv. bronz

A54 2500 2,5m 90,00zlato
A54 2501 2,5m 90,00stříbro

mm

mm
mm

18
18
18 A55 2502 2,5m 98,00sv. bronz

A55 2500 2,5m 98,00zlato
A55 2501 2,5m 98,00stříbro

mm

mm
mm

26
26
26 A56 2502 2,5m 120,00sv. bronz

A56 2500 2,5m 120,00zlato
A56 2501 2,5m 120,00stříbro

mm
mm

14
25

Mosaz DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

18008 2,5m 337,00natur 
18007 2,5m 219,00natur

mm
mm

14
25

Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
15500 2,5m 257,00natur
15501 2,5m 341,00natur

mm
mm

14
25

Nerez DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
15510 2,5m 328,00broušená
15511 2,5m 412,00broušená

Použití: 
K vytvoření přechodů a překrytí 
dilatačních spár. Hliníkové, 
mosazné i nerezové profi ly k 
použití v interiérech, exteriérech, 
bytových a komerčních prostorách. 
Nerezové profi ly jsou odolné vůči 
chemikáliím.

mm28
Pryž DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/m

689001 10,0m 74,00sv. šedá

Použití: 
K vytvoření protiskluzové ochrany schodových hran. K použití v interiérech, exteriérech bytových prostor.

Pryžová protiskluzová páska samolepící

mm28 689002 10,0m 74,00tm. šedá
mm28 689005 10,0m 74,00karamel
mm28 689007 10,0m 74,00wenge / tm. hnědá
mm28 689008 10,0m 74,00černá

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



20

SH Profi l
Přechod tvar Z

mm10
Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A57 2590 2,5m 95,00natur

mm
mm

10
10

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
A57 2500 2,5m 148,00zlato
A57 2501 2,5m 148,00stříbro

mm10
Mosaz DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

18213 2,5m 330,00natur 

Šikmý nájezd

mm10
Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A95 2590 2,5m 186,00natur

mm10
Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A95 2501 2,5m 308,00stříbro

mm10
Mosaz DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

18263 2,5m 440,00natur

Použití: 
K vytvoření plynulého přechodu 
mezi různorodými obkladovými 
materiály. Vhodný k vytvoření 
čistících zón. Hliníkové a mosazné 
profi ly k použití v interiérech, ex-
teriérech, bytových a komerčních 
prostorách.

Použití: 
K vytvoření šikmého nájezdu 
a ochraně hrany obkladových 
materiálů. Hliníkové a mosazné 
profi ly k použití v interiérech, ex-
teriérech, bytových a komerčních 
prostorách.

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



21

SH Profi l
Oblý nájezd

mm10
Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A59 2590 2,5m 117,00natur

mm
mm

10
10

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
A59 2500 2,5m 178,00zlato
A59 2501 2,5m 178,00stříbro

mm
mm

10
,512

Mosaz DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
18283 2,5m 404,00natur 
18303 2,5m 494,00natur

PVC dilatace široká základna

mm

mm
mm

8
8

10

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

20005 2,5m 104,00šedá

20003 2,5m 101,00šedá
20002 2,5m 101,00bahama

mm

mm
mm

10
,512
,512 20006/2 2,5m 132,00bahama

20008 2,5m 104,00bahama
20006/1 2,5m 132,00šedá

Použití: 
K vytvoření oblého nájezdu a 
ochraně obkladových materiálů. 
Hliníkové, mosazné profi ly k 
použití v interiérech, exteriérech, 
bytových a komerčních prostorách. 

Použití: 
K pohlcení dilatačních tlaků u 
lepených keramických, kamenných 
či jiných podlah. PVC dilatace 
jsou určeny do prostor s menším 
mechanickým namáháním.

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



22

SH Profi l
PVC dilatace úzká základna

mm

mm
mm

8
8
8

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

20042 2,5m 90,00hnědá

20040 2,5m 90,00šedá
20041 2,5m 90,00bahama

mm

mm
mm

8

10
10 20051 2,5m 100,00bahama

20043 2,5m 90,00černá

20050 2,5m 100,00šedá

mm

mm

mm
10
10

,512 20007 2,5m 132,00bahama

20052 2,5m 100,00hnědá
20053 2,5m 100,00černá

,5 mm12 20006 2,5m 132,00tmavě šedá

Šípová dilatace

mm
mm

25
30

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
20023 2,5m 93,00šedá
20024 2,5m 99,00šedá

Použití: 
K pohlcení dilatačních tlaků u 
lepených keramických, kamenných 
či jiných podlah. PVC dilatace 
jsou určeny do prostor s menším 
mechanickým namáháním.

Použití: 
K pohlcení dilatačních tlaků pro větší tloušťku betonových, keramických, kamenných či jiných podlah. PVC dilatace jsou 
určeny do prostor s menším mechanickým namáháním.

mm50 20026 2,5m 122,00šedá

mm8 20044 2,5m 90,00bílá

mm10 20054 2,5m 100,00bílá



23

SH Profi l
Kovová dilatace

mm
mm

10
10

Hliník + pryž DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
20011 2,5m 342,00šedá
20010 2,5m 342,00bahama

mm
mm

10
10

Mosaz + pryž DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
20015 2,5m 855,00šedá
20014 2,5m 855,00bahama

mm10 20013 2,5m 855,00hnědá

Použití: 
Hliníkové, mosazné a nerezové 
profily spojené pryží, díky které 
pohlcuje obousměrné dilatační 
tlaky. Kovové dilatace jsou určeny 
do prostor s větším mechanickým 
namáháním.

mm12 20012 2,5m 360,00šedá

mm
mm

8
10

Nerez + pryž DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
20016 2,5m 1361,00šedá
20017 2,5m 1496,00šedá

Balkónový profil

mm40 x 25
Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

24200 2,5m 227,00natur

Použití: 
Profil,  který opticky ukončí a 
rovněž umožní odvod vody mimo 
čelo balkónů a teras s menším 
přesahem.

mm21 x 14
Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

A99 2590 2,5m 94,00natur

mm
mm

21 x 14
21 x 14

Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
A99 2500 2,5m 157,00zlato
A99 2501 2,5m 157,00stříbro

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



24

SH Profi l
Balkónový profil

rovný
rovný
rovný

AL lakovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

24302 2,0m 268,00bílá

24300 2,0m 268,00hnědá
24301 2,0m 268,00šedá

roh
roh
roh 24312 1,0 x 1,0 m 268,00bílá

24310 1,0 x 1,0 m 268,00hnědá
24311 1,0 x 1,0 m 268,00šedá

spojka
spojka
spojka 24332 1ks 13,00bílá

24330 1ks 13,00hnědá
24331 1ks 13,00šedá

rovný
roh

spojka

Měď DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

24336 1ks 28,00natur

24306 2,0m 880,00natur
24316 1,0 x 1,0 m 880,00natur

Použití: 
Profi l, který opticky ukončí a 
rovněž umožní odvod vody mimo 
čelo balkónů a teras s větším 
přesahem.

ukončení L + P
ukončení L + P
ukončení L + P 24342 pár 47,00bílá

24340 pár 47,00hnědá
24341 pár 47,00šedá

Balkónový profil tažený

Použití: 
Profi l, který opticky ukončí a rovněž umožní odvod vody mimo čelo balkónů a teras s větším přesahem.

rovný
rovný
rovný

AL lakovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

24450 2,0m 675,00hnědá

24452 2,0m 675,00sv. šedá
24451 2,0m 675,00tm. šedá

2x roh + spojka
2x roh + spojka
2x roh + spojka 244501 317,00hnědá

244512 317,00sv. šedá
244511 317,00tm. šedá

spojka
spojka
spojka 244502 1ks 65,00hnědá

244522 1ks 65,00sv. šedá
244512 1ks 65,00tm. šedá



25

SH Profi l
APU okenní profily

mm

mm
mm

6
6
9

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

07040 2,4m 43,50

07060 2,4m 39,00
07061 2,4m 75,00s perlinkou

mm9 07041 2,4m 110,00s perlinkou

Rohový s okapničkou - přiznaná hrana

mm-
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

04002 2,5m 95,00s perlinkou

Rohový s okapničkou - nepřiznaná hrana
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

Použití: 
Dokonalé začištění a spojení omítky s okenními rámy.

Použití: 
Na vnějších omítkách pro zamezení podtékání vody (například podhled oken, dveří apod.). Zamezení podtékání vody pod 
omítku a tím narušení vrchního pláště staveb. 

mm- 04022 2,5m 67,00s perlinkou

Použití: 
Na vnějších omítkách pro zamezení podtékání vody (například podhled oken, dveří apod.). Zamezení podtékání vody pod 
omítku a tím narušení vrchního pláště staveb. 



26

SH Profi l
Podparapetní profil

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
mm
mm

23 x 23
23 x 23

01083 2,5m 17,00
04003 2,5m 38,00s perlinkou

mm
mm

23 x 23
23 x 23

Hliník DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

05001 2,5m 22,50
05000 2,0m 18,00

mm
mm

23 x 23
23 x 23

04001 2,5m 38,00s perlinkou
05002 3,0m 27,00

Ukončovací profil

mm

mm
mm

3
6

10

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

05022 2,5m 73,00s perlinkou

05020 2,5m 53,00s perlinkou
05021 2,5m 70,00s perlinkou

Použití: 
Ochrana rohů, hran před 
mechanickým poškozením. 
Oboustranně děrované profi ly, 
chemicky stabilní, nereaguje s 
omítkou. Vzhledová estetičnost - 
dokonale rovné ukončení. Zvýšení 
pevnosti v tlaku v oblastech spoji.

Použití: 
Umožňuje napojení různobarevných omítek nebo nátěrů. Umožňuje časově rozdílné provedení omítky. Docílení 
rovnoměrného nanesení omítky, síla omítky je dána rozměrem profi lu. Zkrácení času ukončovacích prací.

mm-
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

04000 2,5m 66,00s perlinkou

Použití: 
Trvalé dilatační spojení parapetu s omítkou. Eliminování prasklin mezi parapetem a omítkou PE páskou 3mm, vznikající 
vlivem různé tepelné roztažitelnosti nebo mechanického namáhání...  

mm23 x 23 05013 2,5m 30,00úhel 135°

Ukončovací profil



27

SH Profi l

dilatace
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

05030 2,0m 306,00pro rovinu

Použití: 
Ochrana proti trhlinám vzniklým pnutím  izolačního materiálu, profi l pro pohyblivé spáry, dilatační část je vyrobena z 
měkčeného PVC. Zajištění rovnoměrného dilatačního spoje, dilatační funkčnost 10-30mm, zamezení vzniku nečistot a 
vlhkosti pod izolant.

Dilatační omítkový profil fasádní na rovinu

dilatace
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

05031 2,0m 306,00pro roh

Použití: 
Ochrana proti trhlinám vzniklým pnutím  izolačního materiálu, profi l pro pohyblivé spáry, dilatační část je vyrobena z 
měkčeného PVC. Zajištění rovnoměrného dilatačního spoje, dilatační funkčnost 10-30mm, zamezení vzniku nečistot a 
vlhkosti pod izolant... 

Dilatační omítkový profil fasádní do rohu



28

SH Profi l
Rohový profil

mm

mm
mm

4
6
8

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

01086 2,5m 25,50bílá

01084 2,5m 24,00bílá
01085 2,5m 25,00bílá

mm
mm

6
10

Pozink plech DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks
01035 2,75m 21,00pozink
01038 2,75m 25,80pozink

Omítník

Použití: 
Slouží k vytvoření rovné omítky. 
Podle požadované tloušťky omítky 
se nastříká hmota, a poté se omítka 
stáhne latí u předělu omítkového 
profi lu a tím se vytvoří příslušná 
tloušťka omítky.

Montáž: Zvolte správný omítník 
dle síly omítky. Vodorovná sklado-
vací poloha.

Okenní plochý

mm

mm
mm

30
40
50

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/m

05042 2,4m 93,00bílá

05040 2,4m 81,00bílá
05041 2,4m 88,00bílá

Použití: 
Úspora času během ukončovacích prací. Estetické zakrytí vyplňování PUR pěny mezi okenním rámem a stěnou. 
Přiléhavost koextruze z měkkého plastu k omítce. Eliminování průniku vlhkosti a nečistot.

mm

mm
mm

Pozink plech DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

01079 3,00m 34,50pozink

01077 2,50m 28,60pozink
01078 2,75m 31,60pozink

mm

mm
mm

01002 3,00m 28,80pozink

01000 2,50m 24,00pozink
01001 2,75m 26,40pozink

Použití: 
Pro vyztužení omítek v rozích. Rovněž vytváří opticky rovnou hranu kolem oken, dveří a rohů. 

32 x 32
32 x 32
32 x 32
36 x 36
36 x 36
36 x 36

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



29

SH Profi l
Profil krycí

mm-
PVC NávinProvedení Obj. číslo Cena Kč/m

05011 50m 45,00bílá

Použití: 
Pro všechny typy a velikosti úhlů vnitřních a vnějších. Univerzální rozměr. U rizikových spojů SDK konstrukcí 
(šikmina+strop, předstěna+šikmina). Profil je dodáván v návinu...

Univerzální profil rohový s tkaninou

mm100 x 100
PVC NávinProvedení Obj. číslo Cena Kč/m

05014 25m 28,00bílá

Použití: 
Používá se pro všechny typy a velikosti vnějších úhlů - variabilita užití. Vyztužení - zpevnění rohů, hran, osění oken a 
dveří.

Variabilní rohový

mm-
PVC NávinProvedení Obj. číslo Cena Kč/m

05012 50m 56,00bílá

Použití: 
Krycí profil pro vytváření optického a dilatačního přechodu mezi svislou a vodorovnou konstrukcí.

* Položky zvýrazněné červenou barvou jsou v doprodeji.



30

SH Profi l

Ukončovací tvar U

,5 mm12
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

05007 2,5m 24,00bílá

Použití: 
Slouží k napojení ostění z SDK na rám okna, nebo k jakémukoliv ukončení desky v prostoru dle požadavků projektanta 
(zapuštěné kastliky na nepřímé osvětlení, konzoly oken)...  

Roh PVC s prolisem

Použití: 
Slouží k ochraně, stabilizaci a přesnému utváření hran, prolis zároveň usnadňuje uhlazení omítky. Profil se nasadí na hranu 
a upevní... 

mm25 x 25
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

01088 2,5m 26,40bílá

mm-
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

01089 2,5m 29,30bílá

Použití: 
Slouží k ochraně, stabilizaci a přesnému utváření hran, prolis zároveň usnadňuje uhlazení omítky. Používá se při tvorbě 
atypických tvarů, zvláště při tvorbě oblouků. Profil se nasadí na hranu a upevní... 

Ohebný profil s prolisem

mm25 x 25 04021 2,5m 94,00s perlinkou



31

SH Profi l
Ukončovací tvar L

,5 mm

mm
mm

9
,512

15

PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

05006 2,5m 46,80bílá

05003 2,5m 21,00bílá
05004 2,5m 27,00bílá

Ukončovací profil tvar H nerovnoramenný

,5 mm12
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

05009/B 1,7m 21,00bílá

Použití: 
Slouží k napojení ostění z SDK na rám okna, nebo k jakémukoliv ukončení desky v prostoru dle požadavků projektanta 
(zapuštěné kastliky na nepřímé osvětlení, konzole oken)...   

Použití: 
K napojení dvou různých stěn. Možnost spojení: stěna z jiného materiálu a SDK deska, dvě SDK desky v rovině, dvě SDK 
desky kolmo v pravém úhlu.

Doporučení: pečlivě nasadit na SDK desku tak, aby profil seděl na desce. Vodorovná skladovací poloha.

Ukončovací profil tvar H rovnoramenný

,5 mm12
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

05016 2,5m 50,00bílá

Použití: 
K napojení dvou různých stěn. Možnost spojení: stěna z jiného materiálu a SDK deska, dvě SDK desky v rovině, dvě SDK 
desky kolmo v pravém úhlu.

Doporučení: pečlivě nasadit na SDK desku tak, aby profil seděl na desce. Vodorovná skladovací poloha.

mm s dillat. páskou,512 05005 2,5m 52,00bílá

,5 mm
mm

12
,512

05009 2,5m 39,00bílá
05009/A 3,0m 42,00bílá



32

SH Profi l
Profil pro LED pásky

mm14x7
Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

C 63431 2,0m 155,00stříbro

Příslušenství profilů pro LED pásky

Profil pro LED pásek rovný

mm14x7
Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

C 63509 2,0m 179,00stříbro

Profil pro LED pásek zápustný

mm14x16,5
Hliník eloxovaný DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

C 63479 2,0m 262,00stříbro

Profil pro LED pásek rohový

mm14x7
PVC BaleníProvedení Obj. číslo Cena Kč/Bal

C 634311 L + P 14,00šedá

Koncovka pro LED pásek rovný

mm14x16,5
PVC BaleníProvedení Obj. číslo Cena Kč/Bal

C 634791 2x L + 2x P 29,00šedá

Koncovka pro LED pásek rohový

mm14x7
Hliník eloxovaný BaleníProvedení Obj. číslo Cena Kč/Bal

C 635091 L + P 18,00šedá

Koncovka pro LED pásek zápustný

Krytka pro LED pásek

mm-
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

C 63561 2,0m 55,00transparentní
mm- C 63592 2,0m 55,00ledová



33

SH Profi l

mm8
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

C03 10270 2,7m 76,50zlato

Použití: 
K optickému ukončení schodových hran s menším protiskluzem. Hliníkové, mosazné i nerezové profily k použití v in-
teriérech, exteriérech, bytových a komerčních prostorách. Nerezové profily jsou odolné vůči chemikáliím.

mm8 C03 08271 2,7m 76,50stříbro

Obkladové profily oblé uzavřené

mm10
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

C02 10270 2,7m 60,00zlato

Použití: 
K optickému ukončení schodových hran s menším protiskluzem. Hliníkové, mosazné i nerezové profily k použití v in-
teriérech, exteriérech, bytových a komerčních prostorách. Nerezové profily jsou odolné vůči chemikáliím.

mm10 C02 10271 2,7m 60,00stříbro

Obkladové profily oblé otevřené

mm26
PVC DélkaProvedení Obj. číslo Cena Kč/Ks

C04 26270 2,7m 43,80zlato

Použití: 
K optickému ukončení schodových hran s menším protiskluzem. Hliníkové, mosazné i nerezové profily k použití v in-
teriérech, exteriérech, bytových a komerčních prostorách. Nerezové profily jsou odolné vůči chemikáliím.

mm26 C04 26271 2,7m 43,80stříbro

Přechod tvar T

DOPRODEJ
Na níže uvedené profily se nevztahují slevy, ceny jsou pevné bez DPH.



34

Doporučení:

Nerezové profily:
Nerezové profily jsou vyráběny z materiálu třídy AISI 304 BA+P. Profily z tohoto materiálu nejsou vhodné 
pro použití v prostředí solanky (roztok chloridu sodného).

Mosazné profily:
Mosazné profily nedoporučujeme používat na nevyzrálé (nevyschlé) anhydridové (lité) podlahy.

Vanové profily:
Doporučujeme používat sanitární neutrální silikon.



2

Obsah

Obsah
Obchodní podmínky

Dilatace

LED pásky

2
3
4
5

15
17
19
21
23
25
30
32

str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.

-
-

-
-
-
-

14
16
18
21
23
24
30
31

Katalog platný od 8/2018
Ceny jsou uváděny bez DPH za 1ks.

-
-

Doprodej - pevné ceny 33str.
Doporučení 34str.
Kontaktní údaje 35str.

35

Kontaktní údaje

Sídlo společnos t i 
a fakturačn í  adresa:

739 43 Staříč číslo 651
IČ: 25904337
DIČ: CZ25904337

Slezská 2883
738 01 Frýdek-Místek

Provozní doba:
PO - PÁ  7.30 - 16.30 hod.

Kontaktní údaje:Provozovna:

tel:      +420 558 663 510
   +420 558 663 511
   +420 558 663 512
fax:    +420 558 663 513
web:   
e-mail: 



O
BK
LA
DO
VÉ

PR
O

FIL
Y

... dokonalost se skrývá

     v detailu

OBKLADOVÉ PROFILY


